

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

CLN Invest ApS

Vejlevej 100
8700 Horsens

CVR-nr. 31 15 97 33

Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 16/09 2025

Chris Nielsen
Dirigent

Roesgaard

Vi forener revision, rådgivning og jura



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Koncernoversigt	6
Hoved- og nøgletal	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. juni 2024 - 31. maj 2025	17
Balance pr. 31. maj 2025	18
Egenkapitalopgørelse	21
Pengestrømsopgørelse 1. juni 2024 - 31. maj 2025	22
Noter	23

Selskabsoplysninger

Selskabet

CLN Invest ApS
Vejlevej 100
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 15 97 33
Regnskabsperiode: 1. juni 2024 - 31. maj 2025
Hjemsted: Horsens

Direktion

Chris Lykkeberg Nielsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Hoved- og nøgletal

Set over en 1-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	Koncern
	2024/25
	t.kr.
Hovedtal	
Bruttofortjeneste	122.306
Resultat af primær drift	16.803
Resultat af finansielle poster	(8.562)
Årets resultat	6.391
Balance	
Balancesum	286.942
Egenkapital	32.829
Pengestrømme fra:	
- driftsaktivitet	31.269
- investeringsaktivitet	(45.674)
- heraf investering i materielle anlægsaktiver	(31.787)
- finansieringsaktivitet	17.199
Årets forskydning i likvider	2.794
Antal medarbejdere	105
Nøgletal	
Afkastningsgrad	11,7 %
Soliditetsgrad	11,4 %
Forrentning af egenkapital	38,9 %
Likviditetsgrad	93,1 %

Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Med henvisning til årsregnskabslovens §128 stk. 4 er der hoved- og nøgletal for 1 år, da modervirksomheden ikke var omfattet af krav om hoved- og nøgletalsoversigt i regnskabsperioderne forinden.

Ledelsesberetning

Koncernens og selskabets væsentligste aktiviteter

Koncernens formål er at drive handel, udlejning og service med gaffeltrucks og internt transportmateriel.

Koncernen er forhandler af et komplet produktprogram bestående af TCM-, Hangcha-, Crown-, Svetruck-, CES-, Scheuerle-, SPMT- og Logitrans-transportmateriel samt MAFI-terminaltrækkere, Terberg-medbringertrucks og Hau-lotte-lifte i Danmark, herunder fuldt reservedelslager samt veluddannede montører til varetagelse af landsdækkende service.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på t.kr. 6.391, og koncernens balance pr. 31. maj 2025 udviser en egenkapital på t.kr. 32.829.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

2024/25 har været præget af et højt aktivitetsniveau inden for forretningsområderne eftermarked og udlejning, mens markedet for salg af nye og brugte trucks har været lidt stagnerende ift. de seneste år.

Forventninger til det kommende år

Koncernens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ved indgangen til regnskabsåret 2025/26 har vi en tilfredsstillende ordrebeholdning og koncernen forventer et resultat i niveauet 6-7 mio. kr.

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Afkastningsgrad	Resultat af primær drift x 100 Gennemsnitlige aktiver
Soliditetsgrad	Egenkapital ultimo x 100 Samlede aktiver ultimo
Forrentning af egenkapital	Ordinært resultat efter skat x 100 Gennemsnitlig egenkapital
Likviditetsgrad	Omsætningsaktiver x 100 Kortfristet gæld

Resultatopgørelse 1. juni 2024 - 31. maj 2025

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2024/25 t.kr.	2023/24 t.kr.	2024/25 t.kr.	2023/24 t.kr.
Bruttofortjeneste	1	122.306	0	(59)	(9)
Personaleomkostninger	2	(75.010)	0	0	0
Resultat før af- og nedskrivninger		47.296	0	(59)	(9)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	(30.493)	0	0	0
Resultat før finansielle poster		16.803	0	(59)	(9)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0	6.991	0
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		0	0	0	4.138
Finansielle indtægter	4	261	0	0	0
Finansielle omkostninger	5	(8.823)	0	(710)	(25)
Resultat før skat		8.241	0	6.222	4.104
Skat af årets resultat	6	(1.850)	0	169	0
Årets resultat		6.391	0	6.391	4.104
Resultatdisponering	7				

Balance pr. 31. maj 2025

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2025 t.kr.	2024 t.kr.	2025 t.kr.	2024 t.kr.
Aktiver					
Software		208	0	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	8	208	0	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9	6.559	0	0	0
Leasingaktiver	9	145.907	0	0	0
Indretning af lejede lokaler	9	3.562	0	0	0
Materielle anlægsaktiver		156.028	0	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10	0	0	47.969	0
Kapitalandele i kapitalinteresser	11	0	0	0	26.140
Deposita	12	1.297	0	0	0
Finansielle anlægsaktiver		1.297	0	47.969	26.140
Anlægsaktiver i alt		157.533	0	47.969	26.140
Færdigvarer og handelsvarer		72.976	0	0	0
Varebeholdninger		72.976	0	0	0

Balance pr. 31. maj 2025 (fortsat)

Note	Koncern		Moderselskab	
	2025 t.kr.	2024 t.kr.	2025 t.kr.	2024 t.kr.
Aktiver				
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	49.079	0	0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.044	0	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	15	0
Andre tilgodehavender	283	0	0	0
Udskudt skatteaktiv 13	352	0	0	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	0	2.465	0
Periodeafgrænsningsposter 14	2.851	0	0	0
Tilgodehavender	53.609	0	2.480	0
Likvide beholdninger	2.824	0	404	0
Omsætningsaktiver i alt	129.409	0	2.884	0
Aktiver i alt	286.942	0	50.853	26.140

Balance pr. 31. maj 2025

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2025 t.kr.	2024 t.kr.	2025 t.kr.	2024 t.kr.
Passiver					
Virksomhedskapital		125	0	125	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0	1.131	4.487
Reserve for dagsværdi af sikring		155	0	0	0
Overført resultat		32.549	0	31.573	21.018
Egenkapital	15,16	32.829	0	32.829	25.630
Leasingforpligtelser		115.165	0	0	0
Langfristede gældsforpligtelser	17	115.165	0	0	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	17	34.099	0	0	0
Banker		15.598	0	15.598	486
Kreditinstitutter		44.085	0	0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		4.176	0	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.062	0	108	1
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		23	0	22	23
Selskabsskat		2.296	0	2.296	0
Anden gæld		11.609	0	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser		138.948	0	18.024	510
Gældsforpligtelser i alt		254.113	0	18.024	510
Passiver i alt		286.942	0	50.853	26.140
Finansielle risici	18				
Eventualforpligtelser	19				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	20				
Nærtstående parter og ejerforhold	21				

Egenkapitalopgørelse

Koncern

	Virksomheds- kapital	Reserve for dagsværdi af sikring	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juni 2024	125	(653)	26.158	25.630
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	1.036	0	1.036
Årets resultat	0	0	6.391	6.391
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(228)	0	(228)
Egenkapital 31. maj 2025	125	155	32.549	32.829

Moderselskab

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juni 2024	125	4.487	21.018	25.630
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	0	808	808
Årets resultat	0	(3.356)	9.747	6.391
Egenkapital 31. maj 2025	125	1.131	31.573	32.829

Pengestrømsopgørelse 1. juni 2024 - 31. maj 2025

	Note	Koncern	
		2024/25 t.kr.	2023/24 t.kr.
Årets resultat		6.391	0
Reguleringer	22	40.916	0
Ændring i driftskapital	23	(4.986)	0
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		42.321	0
Renteindbetalinger og lignende		260	0
Renteudbetalinger og lignende		(8.824)	0
Pengestrømme fra ordinær drift		33.757	0
Betalt selskabsskat		(2.488)	0
Pengestrømme fra driftsaktivitet		31.269	0
Køb af materielle anlægsaktiver		(31.787)	0
Køb af finansielle anlægsaktiver m.v.		(25.436)	0
Salg af materielle anlægsaktiver		11.447	0
Salg af finansielle anlægsaktiver m.v.		102	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(45.674)	0
Nedbringelse af leasingforpligtelser		(38.218)	0
Indgåelse af leasingforpligtelser		26.842	0
Modtaget udbytte		11.155	0
Betalt udbytte		(12.110)	0
Forskydning i kassekredit		29.530	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		17.199	0
Ændring i likvider		2.794	0
Likvider 1. juni 2024		30	0
Likvider 31. maj 2025		2.824	0
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		2.824	0
Likvider 31. maj 2025		2.824	0

Noter til årsrapporten

	Koncern		Moderselskab	
	2024/25 t.kr.	2023/24 t.kr.	2024/25 t.kr.	2023/24 t.kr.
1 Andre driftsindtægter				
Fortjeneste ved salg af anlægsaktiver	(9)	0	0	0
	<u>(9)</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Personaleomkostninger				
Lønninger	64.451	0	0	0
Pensioner	9.414	0	0	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.145</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>75.010</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>105</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver				
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	133	0	0	0
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>30.360</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>30.493</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
der fordeler sig således:				
Goodwill	133	0	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.988	0	0	0
Indretning af lejede lokaler	<u>372</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>30.493</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	Koncern		Moderselskab	
	2024/25	2023/24	2024/25	2023/24
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
4 Finansielle indtægter				
Andre finansielle indtægter	260	0	0	0
Valutakursreguleringer	<u>1</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>261</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
5 Finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	<u>8.823</u>	<u>0</u>	<u>710</u>	<u>25</u>
	<u>8.823</u>	<u>0</u>	<u>710</u>	<u>25</u>
6 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	2.185	0	(169)	0
Årets udskudte skat	(298)	0	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>(37)</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>1.850</u>	<u>0</u>	<u>(169)</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat fordeles således:				
Beregnet 22% skat af årets resultat før skat	2.414	0	(169)	0
Skatteeffekt af:				
Egenkapitalbevægelser	<u>(228)</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2.186</u>	<u>0</u>	<u>(169)</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	Koncern		Moderselskab	
	2024/25	2023/24	2024/25	2023/24
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
7 Resultatdisponering				
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	(3.356)	3.420
Overført resultat	6.391	0	9.747	684
	6.391	0	6.391	4.104

8 Immaterielle anlægsaktiver

Koncern

	Software
Kostpris 1. juni 2024	599
Kostpris 31. maj 2025	599
Af- og nedskrivninger 1. juni 2024	258
Årets afskrivninger	133
Af- og nedskrivninger 31. maj 2025	391
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2025	208

Noter til årsrapporten

9 Materielle anlægsaktiver

Koncern

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Leasingaktiver	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. juni 2024	6.366	222.341	2.799
Tilgang i årets løb	3.999	25.983	1.805
Afgang i årets løb	(1.523)	(28.842)	(15)
Overførsler i årets løb	<u>1.013</u>	<u>(1.013)</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. maj 2025	<u>9.855</u>	<u>218.469</u>	<u>4.589</u>
Af- og nedskrivninger 1. juni 2024	2.857	61.931	662
Årets afskrivninger	1.327	28.661	372
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	(1.065)	(17.853)	(7)
Overførsler i årets løb	<u>177</u>	<u>(177)</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. maj 2025	<u>3.296</u>	<u>72.562</u>	<u>1.027</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2025	<u>6.559</u>	<u>145.907</u>	<u>3.562</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>1.854</u>	<u>145.907</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	Moterselskab	
	2025	2024
	t.kr.	t.kr.
10 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juni 2024	0	0
Tilgang i årets løb	25.185	0
Overførsler i årets løb	21.653	0
Kostpris 31. maj 2025	46.838	0
Værdireguleringer 1. juni 2024	0	0
Årets resultat	6.991	0
Udbytte modtaget	(11.155)	0
Overførsler i årets løb	4.487	0
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	808	0
Værdireguleringer 31. maj 2025	1.131	0
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2025	47.969	0

Koncern

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
A/S N.P. Trucks	Horsens	100 %	47.969	6.991

Noter til årsrapporten

	Koncern		Morderselskab	
	2025 t.kr.	2024 t.kr.	2025 t.kr.	2024 t.kr.
11 Kapitalandele i kapitalinteresser				
Kostpris 1. juni 2024	21.653	0	21.653	21.653
Overførsler i årets løb	(21.653)	0	(21.653)	0
Kostpris 31. maj 2025	0	0	0	21.653
Værdireguleringer 1. juni 2024	4.487	0	4.487	1.067
Årets resultat	0	0	0	4.138
Udbytte modtaget	0	0	0	(1.322)
Overførsler i årets løb	(4.487)	0	(4.487)	0
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagværdi	0	0	0	604
Værdireguleringer 31. maj 2025	0	0	0	4.487
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2025	0	0	0	26.140

Noter til årsrapporten

12 Finansielle anlægsaktiver

Koncern	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. juni 2024	1.148
Tilgang i årets løb	251
Afgang i årets løb	<u>(102)</u>
Kostpris 31. maj 2025	1.297
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2025	<u>1.297</u>

13 Hensættelse til udskudt skat

	<u>Koncern</u>		<u>Moderselskab</u>	
	<u>2025</u> t.kr.	<u>2024</u> t.kr.	<u>2025</u> t.kr.	<u>2024</u> t.kr.
Hensættelse til udskudt skat 1. juni 2024	(54)	0	0	0
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(298)</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. maj 2025	<u>(352)</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Hensættelse til udskudt skat vedrører:

Immaterielle anlægsaktiver	46	0	0	0
Materielle anlægsaktiver	(68)	0	0	0
Varebeholdninger	(330)	0	0	0
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>352</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	<u>352</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>352</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

14 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter samt reguleringer til dagsværdi for afledte finansielle instrumenter med positiv dagsværdi.

	Koncern		Moderselskab	
	2024/25	2023/24	2024/25	2023/24
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.

15 Oplysning om dagsværdi

Sikringsinstrumenter

Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo

	(837)	0	0	0
--	-------	---	---	---

Ændringer der er indregnet i dagsværdireserven under egenkapitalen

	1.036	0	0	0
--	-------	---	---	---

Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo

	199	0	0	0
--	-----	---	---	---

16 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

17 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
Koncern	1. juni 2024	31. maj 2025	næste år	efter 5 år
Leasingforpligtelser	0	149.264	34.099	16.003
	0	149.264	34.099	16.003

Noter til årsrapporten

18 Finansielle risici

Valutarisici

Selskabet har indgået aftale om valutaswap- og terminsforretninger for i alt 30.638 t.kr. Markedsværdien herpå er opgjort til (199) t.kr., som er medtaget under andre tilgodehavender i regnskabet.

19 Eventualforpligtelser

A/S N.P. Trucks har garanteret tilbagekøb af trucks solgt til kunder gennem leasingselskaber. Den samlede sum udgør 536 t.kr.

A/S N.P. Trucks har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en restløbetid på 1-60 mdr. og en samlet ydelse på i alt 11.478 t.kr. vedrørende vare- og personbiler, udlejningsmateriel og driftsmateriel.

A/S N.P. Trucks har indgået lejekontrakt vedrørende leje af grunde og lokaler. Den årlige husleje over de næste 12 måneder udgør 5.399 t.kr. Den samlede forpligtelse udgør 40.606 t.kr.

A/S N.P. Trucks har indgået kontrakter vedr. hosting. Den årlige ydelse over de næste 12 måneder udgør 1.176 t.kr. Den samlede forpligtelse udgør 3.430 t.kr.

20 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har A/S N.P. Trucks givet virksomhedspant på 33.000 t.kr. i nuværende og fremtidige erhvervelser af immaterielle rettigheder, goodwill, tilgodehavender fra salg, lagre af færdigvarer og driftsmateriel efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31.05.2025 130.531 t.kr.

Til sikkerhed for leasinggæld har A/S N.P. Trucks accepteret pantsætningsforbud i nuværende og fremtidige erhvervelser af simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser og varelager. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af fordringspantet udgør pr. 31.05.2025 122.056 t.kr.

Modervirksomheden har til sikkerhed for bankgæld i tilknyttede virksomheder, som på balancedagen udgør t.kr. 47.969 har modervirksomheden givet pant i tilknyttede virksomheder.

Noter til årsrapporten

21 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Chris Lykkeberg Nielsen

Transaktioner

Virksomheden har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår efter årsregnskabslovens §98 c, stk. 7.

	Koncern	
	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	t.kr.	t.kr.
22 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(261)	0
Finansielle omkostninger	8.823	0
Af- og nedskrivninger	30.503	0
Skat af årets resultat	<u>1.851</u>	<u>0</u>
	<u>40.916</u>	<u>0</u>

23 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital

Ændring i varebeholdninger	13.638	0
Ændring i tilgodehavender	(24.057)	0
Ændring i leverandører mv.	<u>5.433</u>	<u>0</u>
	<u>(4.986)</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten